
 
 

Muzika në qendër 
 
 

Atmosfera 
 
Ne mundësojmë një rreth ku zgjohet dëshira për muzikën. Ne kujdesemi për një 

kontakt të hapur dhe të sinqertë.  

 
Të qenurit sëbashku 
 
Ne pranojmë individualitetin e secilit. 

Ne sillemi me kujdes me njëri tjetrin. 

Ne mbështetemi në ndihmën e rrethit. 

 
Kualiteti 
 
Shkolla jonë e muzikës shquhet për profesionalitet. 

o Sigurimi i rregullt i kualitetit 

o Punë me ndjenjë përgjegjësie. 

o Kualifikim i mëtejshëm. 

 
Efekti 
 
Ne marrim pjesë në jetën kulturore. 

Ne hapim rrugën për në kulturën e muzikës. 

 
Dhënia e mësimit dhe mësimi 
 
Ne i përkrahim nxënësit dhe kërkojmë nga ata sipas aftësive të tyre. 

Ne mundësojmë lojën në grupe dhe në ansambël. 

  


